附件1：

关于做好2012年度银川市哲学社会科学
规划项目申报工作的通知

银社科联发[2012]2号

各相关单位（学会、协会、研究会）：

2012年度银川市哲学社会科学规划项目申报工作从即日开始，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实党的十七大和党的十七届三中、四中、五中、六中全会精神，深入贯彻落实科学发展观，继续解放思想，坚持改革开放，推动科学发展，促进社会和谐，大力推进理论创新，坚持社会科学研究，突出地方特色和学科优势，为市委和市政府决策服务，促进银川经济、政治、文化、社会建设协调发展，促进银川市哲学社会科学繁荣与发展。

二、选题和申报的基本原则

申报的项目要围绕银川市改革开放和现代化建设中全局性、战略性、前瞻性的重大理论与实际问题来确定选题，根据《课题指南》所规定范围选题或自拟题目。

三、项目设立类别及要求

2012年度银川市哲学社会科学规划项目根据课题结项后的专家论证结果设立重点项目和一般项目两类。成果形式分为研究报告、论文。研究报告要求1.2万字以内，论文要求5千字以内，本年内完成。

四、项目申报及申报材料获取

申请者要填写《银川市哲学社会科学规划项目申请书》（注意保证下载申请书纸张规格和格式），交所在单位审查、确认合格后签署意见并盖章。《银川市哲学社会科学规划项目申请书》在银川新闻网下载（http://www.ycen.com.cn/）。

五、做好项目申报组织、数据录入和申报材料报送工作

银川市机关各部门，市党校及各有关单位（学会、协会、研究会）要做好项目申报的组织工作，保证一定的项目申报数量，采取有效措施，提高项目申报质量。各部门、各单位要认真做好本单位项目申报数据的录入工作。报送银川市社科联的材料为：审核合格的申请书一式5份（含活页）,附电子版（she.kelian@163.com）；所在单位项目申报一览表。项目申报截至日期为5月25日。

地址：银川市北京中路166号

电话：6888460  6888471

银川市社会科学界联合会

2012年5月2日